МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №5

ПРИКАЗ

с. Алтайское.

01.09.2012 г.

№ 58/18 осн.

Об    утверждении    положения   об использовании дистанционных образовательных технологий

В целях реализации основных и дополнительных образовательных программ общего образования с использованием дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Утвердить Положение об использовании дистанционных образовательных технологий в МБОУ АСОШ №5 (приложение № 1);

П.2. Заместителю  директора по УВР Леушиной И.С. ознакомить с положением педагогов, реализующих обучение с использованием ДОТ.

Директор  школы:

 С.А. Огнева

С приказом ознакомлена:                                        И.С. Леушина